

Analitička kartica za period 27.03.-02.04.2023

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
27.03.2023	24	413-3	38,80	-	promet roba	Efen izgradnja d.o.o.	02414759
27.03.2023	24	-	69,46	-	povraćaj sredstava od javnog izvršitelja	Milošević Ljiljana	
27.03.2023	24	414-4	0,55	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
28.03.2023	25	414-1	18,00	-	dnevnicna za sl. putovanje	Adžić Tatijana	
28.03.2023	25	414-1	18,00	-	dnevnicna za sl. putovanje	Popivoda Svetozar	
28.03.2023	25	414-1	18,00	-	dnevnicna za sl. putovanje	Kalezić Željko	
28.03.2023	25	414-4	0,40	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
30.03.2023	26	742-1	-	19.761,34	budžetski priliv	Glavni račun državnog trezora	
30.03.2023	26	742-1	-	2.099,61	budžetski priliv	Glavni račun državnog trezora	
31.03.2023	27	431-9	13.220,00	-	Uplata rate za rješavanje stambenih potreba zaposlenih u kulturi po sporazumu 04-384/1	Samostalni Sindikat kulture	
31.03.2023	27	412-7	200,00	-	uplata po odluci	Stanojević Zdravko	
31.03.2023	27	412-7	324,92	-	porezi I doprinosi po odluci	Porez	
31.03.2023	27	419-4	66,67	-	promet usluga	Grawe neživotno osiguranje a.d.	02096064
31.03.2023	27	419-4	152,81	-	promet usluga	Grawe neživotno osiguranje a.d.	02096064
31.03.2023	27	419-6	66,14	-	promet usluga	Vodovod I kanalizacija Cetinje d.o.o.	02029928
31.03.2023	27	419-6	156,01	-	promet usluga	Komunalno d.o.o.	02004887
31.03.2023	27	414-3	109,42	-	promet usluga	Crnogorski telekom a.d.	02289377
31.03.2023	27	419-7	10,00	-	uplata kazne	Čistoća d.o.o. Pljevlja	02731657
31.03.2023	27	412-3	66,01	-	porez I doprinosi po odluci	Porez	
31.03.2023	27	419-1	500,00	-	uplata po ugovoru	Vujović Dejan	
31.03.2023	27	419-1	58,66	-	uplata poreza po ugovoru	Porez	
31.03.2023	27	431-5	55,48	-	promet roba	Petrol Crna Gora MNE d.o.o.	02675889
31.03.2023	27	414-1	260,00	-	promet usluga	Hotel Pljevlja d.o.o.	02782944

31.03.2023	27	414-9	925,65	-	promet usluga	lvpe d.o.o.	02208091
31.03.2023	27	412-7	200,00	-	uplata po odluci	Prandel Željka	
31.03.2023	27	412-7	200,00	-	uplata po odluci	Popivoda Svetozar	
31.03.2023	27	412-7	300,00	-	uplata po odluci	Moštrokol Milan	
31.03.2023	27	414-4	74,97	-	provizija na zarade februar	Crnogorska komercijalna banka a.d.	02239108
31.03.2023	27	413-4	948,90	-	promet usluga	Elektroprivreda Crne Gore ad	02002230
31.03.2023	27	413-4	108,82	-	promet usluga	Elektroprivreda Crne Gore ad	02002230
31.03.2023	27	412-7	14,08	-	prirezi poreza	Prijestonica	
31.03.2023	27	431-5	883,58	-	promet roba	Petrol Crna Gora MNE d.o.o.	02675889
31.03.2023	27	415-3	20,00	-	promet usluga	Vulkaniter TOTO d.o.o.	03177807
31.03.2023	27	414-3	137,57	-	promet usluga	One Crna Gora d.o.o.	02242974
31.03.2023	27	415-3	290,40	-	promet usluga	Porting head cylinder d.o.o.	03404692
31.03.2023	27	412-3	4,05	-	prirezi poreza	Prijestonica	
31.03.2023	27	419-1	8,80	-	prirezi poreza	Prijestonica	
31.03.2023	27	413-1	30,25	-	promet usluga	lvpe d.o.o.	02208091
31.03.2023	27	413-1	261,82	-	promet roba	Kastex d.o.o.	02122189
31.03.2023	27	412-3	152,00	-	uplata nakande za prevoz po odluci	Orlanidić Bekan Slavica	
31.03.2023	27	414-4	2,00	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
31.03.2023	27	414-4	25,46	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
Promet			19.997,68		21.860,95		

Kartica racuna u platnom prometu

27.03.2023 - 02.04.2023

535-000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	116,161.90	278,756.64	162,594.74 (pp30) PRETHODNI PROMET	
27.03.2023	38.80	0.00	162,555.94 (pp30) Promet usluga	24
27.03.2023	69.46	0.00	162,486.48 (pp30) UPLATA SREDSTAVA MILOSEVIC	24
27.03.2023	0.55	0.00	162,485.93 (pp30) [AutoProv]2886 Provizija UPP	24
28.03.2023	54.00	0.00	162,431.93 (pp40) AKONTACIJA. PLJEVLJA	25
28.03.2023	0.40	0.00	162,431.53 (pp30) [AutoProv]2887 Provizija UPP	25
30.03.2023	0.00	19,761.34	182,192.87 (pp30) 001Centar za konzervaciju-	26
30.03.2023	0.00	2,099.61	184,292.48 (pp30) 001centar za konzervaciju -	26
31.03.2023	13,220.00	0.00	171,072.48 (pp30) sredstva za rjesavanje stamb potreba	27
31.03.2023	200.00	0.00	170,872.48 (pp30) upl po odluci	27
31.03.2023	324.92	0.00	170,547.56 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	27
31.03.2023	66.67	0.00	170,480.89 (pp30) Promet usluga	27
31.03.2023	152.81	0.00	170,328.08 (pp30) Promet usluga	27
31.03.2023	66.14	0.00	170,261.94 (pp30) Promet usluga	27
31.03.2023	156.01	0.00	170,105.93 (pp30) Promet usluga	27
31.03.2023	109.42	0.00	169,996.51 (pp30) Promet usluga	27
31.03.2023	10.00	0.00	169,986.51 (pp30) Promet usluga	27
31.03.2023	66.01	0.00	169,920.50 (pp30) slavica orlandic bekan	27
31.03.2023	500.00	0.00	169,420.50 (pp30) ugovor	27
31.03.2023	58.66	0.00	169,361.84 (pp30) vujovic dejan	27
31.03.2023	55.48	0.00	169,306.36 (pp30) Promet usluga	27
31.03.2023	260.00	0.00	169,046.36 (pp30) Promet usluga	27
31.03.2023	925.65	0.00	168,120.71 (pp30) Promet usluga	27
31.03.2023	200.00	0.00	167,920.71 (pp30) upl po odluci	27
31.03.2023	200.00	0.00	167,720.71 (pp30) upl po odluci	27
31.03.2023	300.00	0.00	167,420.71 (pp30) upl po odluci	27
31.03.2023	74.97	0.00	167,345.74 (pp30) Placanje provizije	27
31.03.2023	948.90	0.00	166,396.84 (pp30) Promet usluga	27
31.03.2023	108.82	0.00	166,288.02 (pp30) Promet usluga	27
31.03.2023	14.08	0.00	166,273.94 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	27
31.03.2023	883.58	0.00	165,390.36 (pp30) Promet usluga	27
31.03.2023	20.00	0.00	165,370.36 (pp30) Promet usluga	27
31.03.2023	137.57	0.00	165,232.79 (pp30) Promet usluga	27
31.03.2023	290.40	0.00	164,942.39 (pp30) Promet usluga	27
31.03.2023	4.05	0.00	164,938.34 (pp30) slavica orlandic bekan	27
31.03.2023	8.80	0.00	164,929.54 (pp30) vujovic dejan	27
31.03.2023	30.25	0.00	164,899.29 (pp30) Promet usluga	27
31.03.2023	261.82	0.00	164,637.47 (pp30) Promet usluga	27
31.03.2023	152.00	0.00	164,485.47 (pp30) upl po odluci	27
31.03.2023	2.00	0.00	164,483.47 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija-naknada za	27
31.03.2023	25.46	0.00	164,458.01 (pp30) [AutoProv]2890 Provizija UPP	27

Kartica racuna u platnom prometu

27.03.2023 - 02.04.2023

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
			0.00 (pp30)	
ZA PERIOD:	19,997.68	21,860.95	Promet: 1,863.27 za period	
UKUPNO :	136,159.58	300,617.59	164,458.01	

